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PesoLineal | PesoLineal
o .
Tipo de Producto renintomade | etr Espesor “_E;r';""'l 'if"‘:t'::; Longitud Norma Grado Peso Peso Tamako {Massper | [Mass per ':."':’;:f s
{ Type of Pipe/Dalivery Condition): N ! (o ) (Thik ) pulg {ft} ness, g (Leghth) pies {ft} {SpoacHication): ({Grade}: {mass) Ibs. {mass) kg. (size} meter) metar} ubo {Fip
([ Work Order ] pulg fmm} mtrs ) Number}
Iz, X pie kg. X mtr.
ERW 272 0.280 7112 12.2 40.026 ASTM A-53 Grade B 760.1309355 | 344.7895544 0.168 1899081232 | 28.2614422 ]
Composicién Quimica del Acera (Steal Chemlcal Composlition), Propiededes mecénicas del Acera de la Tubeyla (Steel Mechznical’s Porpieties).
imite Tracelon Limite Eastlco %
(Tanslle Stranght) (viefd Polnt) Elangacién
# colada KSI (MPA) Ksl {WMPA) [ Enlogation )
#late (Heat}
leat). o
[ st Mn 4 H v B cr Cu NI Mo Ciiwr Eimita Tracelon
[Tanslle T w L T L T
Stranght}
K51 {MPA)
272-12-18 231041 0.07 0.012 o 0.012 0.0018 0 0 [ o 0 0 0.10895 | 70.27(483.27) N/A 51{350.74) N/A N/A 30 N/A
272-16-22 231042 0.063 001 0731 0.012 0.0053 o a 2 Q o a 0,10288332 | 66.81{459.47) N/A 44.37{305.14) N/A N/A s N/A
272-17-18 222759 0.051 0.198 0.653 0,013 0.005 Q.002 1] 0.024 0.225 0.022 0.008 0.1038 66.81(459.47) NfA 47,73(328.25) N/A N/A 32 N/A
272-17-19 222759 0.051 0198 0.653 0.013 0.005 0,002 o 0.024 0.225 0.022 o0.oos 9,1038 66.,81{459.47) NfA 47.73{328.25) NFA /A 32 N/A
272-17-24 222758 0.051 0.i58 0,653 0.013 ©.005 0.002 0 0,024 0,225 0022 0.002 0.1038 66.81{459.47) NiA 47.73(328.25) N/a N/A kY N/A
272-8-12 231041 047 0.612 0.771 0012 0,0013 [} 0 [ Q 1] 1] 010895 70.27{483.27} NfA 51(350.74) NfA N/A 30 NfA
272-3-10 231048 0.069 0,013 0.825 0.015 0.004&6 4] 1] [} o Q 1] 0.11068333| 70.78{486.78) N/A 48.04{330.28) NfA NiA 33 NfA
272-9-20 231046 0.089 0.013 0,825 0.015 0.0046 a o 0 D o o 0.11068333 | 70.78(486.78) N 48.04{230.38) N/A N/A 33 NfA
27292 231046 0.069 0.013 0.825 0.015 0,0046 [} Q 0 o [ a 0.11068333 | 70,78(486.78) NfA 48.04(330.38) N/A N/A a3 N/A
Prueba Hidros, (PSH) Tratamiento Témmico .
Lab rio Propledades M Teasf Meehanleal
(Hidrastalic Test). (Heat Treat " Pruebas de Prop { fest Results )
Método do Resulfado de Prueba de
p Indicadares Resultado de Impacto
Preslén Duracién Tipo i°C min. |Metalogra I"’Pefd‘m No- N de s Macrografia Prueba de Aplastamiento (Charpy lTest) Temperiura de Prueha de Doblez_Guludo
{Pressure). {Tima). (type}. | (remp) fia {Macrographic test (Flattening Test) Metul Base (Baso Metal). Impacta {Bending Test )
' P)- { Non destructive Test | {Reference Resul {Charpy Test Temperature), {QW-140)
Method ). Indicalor) esull) Prem{Average).
NORMALIZA UltraSonide | ACEPTADC ACEPTADO ACEPTADD
1805 10 Seg, i NJA N/A RfA
g 00 540°C | ACEPTADO N thecepted) K10 {Accepted) {Accepted) I i /)
Este cartiflcado ampara los numaroz de sezie de los tubos mankestados, los cualas fuaran fabri il dos y dos d doalos imlentos de | fleacl ths FORZA STEEL no garantiza el producto que sea utilizado jf f}
inapropladamente -
e st ieam
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